График снижения цены по лоту TND1_221301SC ТЗ 135 САП
Внимание! Снижение цены в новом периоде происходит с первого дня действия нового периода снижения цены!
	Время начала
периода, начала
приема заявок
	Время окончания
приема заявок
	Предложение
	Величина
изменения
	Сумма задатка

	10.11.2022
	25.11.2022
	1 239 600
	
	123 960

	25.11.2022
	10.12.2022
	1 239 600
	
	123 960

	[bookmark: _GoBack]10.12.2022
	25.12.2022
	 1 177 620
	61 980
	123 960

	25.12.2022
	09.01.2023
	1 115 640
	61 980
	123 960

	09.01.2023
	24.01.2023
	1 053 660
	61 980
	123 960

	24.01.2023
	08.02.2023
	991 680
	61 980
	123 960


ЦЕНА ОТСЕЧЕНИЯ:    991 680
